
平成２９年４月２７日 

事  務  連  絡 

各   位 

 

奈良県中小企業団体中央会 

 

 

奈良県中小企業会館耐震化工事の実施について 

 

 時下、ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当中央会の運営につきまして格別なる、ご支援・ご協力を賜りありが

とうございます。 

 さて、標題の工事を実施することに伴い、下記の期間、当館駐車場の使用がで

きません。 

本会に来所の際は、当館駐車場を使えないことをご案内させていただきます。 

 

記 

 

平成２９年度 中小企業会館耐震化工事 

工事期間（予定）：平成２９年４月２４日～平成２９年１１月１３日 

（土日も工事を実施する場合があります） 

 

以上 

 


